

## Formularz asortymentowo cenowy -Pakiet 17

## Załącznik nr 3 SWZ

Lp.	Producent /nr katalogowy oferowanego produktu	Opis przedmiotu zamówienia - wymagane cechy i parametry	Jedn. miary	Ilość jedn. miary	Cena netto za jedn. miary w zł.	Wartość netto w złotych	Wartość brutto w złotych
1.	Covidien, 350/5879	Filtr elektrostatyczny o objętości ściśliwej 26-36ml, skuteczności filtracji > 99,99%, posiadający złącza dopasowane do standardowych przewodów, sterylny, pakowany pojedynczo	szt.	900	2,64 zł	2 376,00 zł	2 566,08 zł
2.	Covidien, 354/5876	Filtr oddechowy mechaniczny, bakteryjno-wirusowy, hydrofobowa warstwa filtrująca, z wydzielonym celulozowym wymiennikiem ciepła i wilgoci, o skuteczności nawilżania nie mniejszej niż 34mg/l H <sub>2</sub> O, skuteczność filtracji >99,9999%, cechujący się utratą wilgoci nie większą niż 6,0mg H <sub>2</sub> O/L przy Vt=500ml, z przeznaczeniem na OIT, posiadający złącza dopasowane do standardowych przewodów, sterylny, pakowany pojedynczo	szt.	1 600	7,70 zł	12 320,00 zł	13 305,60 zł
3.	Covidien, 353/19004	Wymiennik ciepła i wilgoci dla oddychających spontanicznie przez rurkę tracheostomijną lub intubacyjną (tzw. sztuczny nos) z zamykanym portem do odsysania i końcówką do podawania tlenu, posiadający złącza dopasowane do standardowych przewodów, sterylny, pakowany pojedynczo, jednoelementowy	szt.	1 400	2,94 zł	4 116,00 zł	4 445,28 zł
4.	Covidien / 107-30G, 107-35G, 107-40G, 107-45G, 107-50G, 107-55G, 107-60	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym, z otworem Murphy'ego z oznaczeniem średnicy rurki, rozmiar: 3,0; 3,5; 4,0; 4,5; 5,0 ;5,5; 6,0 mm, sterylna, pakowana pojedynczo	szt.	60	4,40 zł	264,00 zł	285,12 zł
5.	Covidien / 9465E, 9570E, 9475E, 9480E, 9485E, 9590E, 9495E, 9500E	Rurka intubacyjna z mankietem niskociśnieniowym, z otworem Murphy'ego z oznaczeniem średnicy rurki, rozmiar: 6,5; 7,0; 7,5; 8,0; 8,5; 9,0; 9,5; 10 mm, sterylna, pakowana pojedynczo	szt.	800	3,36 zł	2 688,00 zł	2 903,04 zł
6.	Sumi / 45-0001	Opaska szeroka i miękka do rurki tracheostomijnej dla dorosłych	szt.	300	8,00 zł	2 400,00 zł	2 592,00 zł
7.	Covidien / 340TG	Podkład z gąbki do rurek tracheostomijnych o kształcie odpowiadającemu kołnierzowi z wyciętym otworem na rurkę	szt.	500	5,94 zł	2 970,00 zł	3 207,60 zł
8.	UWHM SDN. BHD. / HA-45-000	Zamknięty system do inhalacji nawilżających min. 30 dniowy (woda sterylna), pojemność min. 450ml	szt.	700	11,00 zł	7 700,00 zł	8 316,00 zł
9.	Covidien / 503-0810	Koc grzewczy na całe ciało dla dorosłych o wymiarach min. 99cm x 198 cm wykonany z dwuwarstwowego materiału składającego się z wewnętrznej powłoki polietylenowej oraz nietkanych powłok zewnętrznych, kompatybilny do dmuchawy typu WarmTouch	szt.	10	41,80 zł	418,00 zł	451,44 zł
<b>RAZEM:</b>						<b>35 252,00 zł</b>	<b>38 072,16 zł</b>